
 Приказ Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай "О проведении заседания коллегии"
31.05.2017

  

Управление Федеральной службы 
 по надзору в сфере защиты прав потребителей 
 и благополучия человека  по Республике Алтай 

  

(Управление Роспотребнадзора по Республике Алтай)

  

  

П Р И К А З

  

  

29.05.2017                                                                                                                                 №
64

  

г.Горно-Алтайск

  

  

  

О проведении заседания коллегии

  

 1 / 8



 Приказ Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай "О проведении заседания коллегии"
31.05.2017

  

  

В целях реализации плана основных организационных мероприятий Управления
Роспотребнадзора по Республике Алтай и ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в
Республике Алтай» на 2017 год, приказываю:

  

  

1.         Провести заседание коллегии 27 июня 2017 года в зале заседаний Управления с
повесткой согласно программе (приложение №1). Начало заседания в 10-00 (время
местное).

  

2.         Начальникам отделов, начальникам территориальных отделов, специалистам
территориальных отделов Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай (далее –
Управление), главному врачу ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике
Алтай» (далее – ФБУЗ), руководителям филиалов ФБУЗ прибыть на заседание
коллегии к 10-00 27.06.2017

  

3.         Членам коллегии, ответственным лицам, представить материалы по вопросам,
заявленным в программе заседания коллегии в отдел организации деятельности и
юридического обеспечения Управления в срок до 20.06.2017.

  

4.         Секретарю коллегии, начальнику отдела организации деятельности и
юридического обеспечения Управления (М.С. Бугреева) подготовить проект протокола и
решения коллегии в срок до 23.06.2017

  

5.         Главному врачу ФБУЗ (Г.С. Архипов):

  

 2 / 8



 Приказ Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай "О проведении заседания коллегии"
31.05.2017

5.1.     довести до сведения руководителей филиалов ФБУЗ «Центр гигиены и
эпидемиологии в Республике Алтай» настоящий приказ;

  

5.2.     обеспечить своевременное (в срок до 20.06.2017) представление информации,
необходимой для формирования протокола и решения коллегии;

  

5.3.     организовать техническое обеспечение коллегии в соответствии с приказом от
26.03.2007 № 35.

  

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
управления Роспотребнадзора по Республике Алтай Борисову Л.С.

  

  

Руководитель                                                                       Л.В. Щучинов

  

  

ПРОГРАММА 

  

Коллегии Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай № 2

  

  

Начало работы коллегии: 10-00, 27 июня 2017 года

 3 / 8



 Приказ Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай "О проведении заседания коллегии"
31.05.2017

  

Место проведения: зал заседаний Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай

  

        

время

  

Наименование   вопроса

  

Докладчик

  

Ответственные   исполнители

  
    

10 00 -11 00

  

О   реализации основных направлений деятельности службы Роспотребнадзора в   Республике Алтай, плана по реализации Указов Президента Российской Федерации   от 07.05.2012 в истекшем периоде 2017 года. О совершенствовании деятельности   территориальных органов и организаций Роспотребнадзора в Республике Алтай в   рамках риск-ориентированного подхода к проведению контроля и надзора;   приоритетных задачах по обеспечению санитарно-эпидемиологического   благополучия населения на ближайший период    года.

  

Л.В.   Щучинов,

начальники   ТО,

 4 / 8



 Приказ Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай "О проведении заседания коллегии"
31.05.2017

главные   врачи филиалов ФБУЗ

начальники   отделов

 

  

Начальники ТО

Архипов Г.С.

Борисова Л.С.

Гришина Г.Г.

Сбитнева С.В.

Лямкина Т.А.

  
    

11 00 -11 30

  

Об   итогах подготовки к летней оздоровительной кампании 2017 года. Проведение   проверок летних оздоровительных учреждений

  

Борисова Л.С.

 5 / 8



 Приказ Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай "О проведении заседания коллегии"
31.05.2017

 представители Министерства труда, социального развития и занятости населения,   министерства образования и науки, министерства здравоохранения РА

  

Архипов Г.С.

Начальники ТО

  
    

11 30 -12 00

  

О   контроле за проведением мероприятий по санитарной очистке и благоустройству   на территории Республики Алтай, принимаемых административных мерах.   Взаимодействие с органами местного самоуправления

  

Логинова   Г.В.
 представители Министерства  природных   ресурсов, экологии и имущественных отношений, Министерства регионального развития   РА

  

Начальники ТО

  
    

12 00 -12 30

  

 

  

 

  

 

  

 6 / 8



 Приказ Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай "О проведении заседания коллегии"
31.05.2017

    

12 30 -13 00

  

О   реализации производственного контроля на объектах питьевого водоснабжения,   производства пищевых продуктов Республики Алтай

  

Архипов   Г.С.

  

Логинова   Г.В., Борисова Л.С.

  
    

13 00 -13 20

  

Награждение, поздравление сотрудников с Днем   медицинского работника

  

Щучинов   Л.В.,
 Архипов Г.С.

  

Белкина   Е.Н., Шишкина М.А.

  
    

13 20 -14 00

  

Семинар с сотрудниками Управления Роспотребнадзора   по Республике Алтай, главными врачами ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в   РА» по вопросам формирования плана контрольно-надзорной  деятельности на 2018 год, осуществления   контроля и надзора

  

Бугреева   М.С., Лямкина Т.А., 

 7 / 8



 Приказ Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай "О проведении заседания коллегии"
31.05.2017

 Гольбик Э.В.

Бедарева   Н.В.

  

 

  
      

  

Скачать Приказ №64 от 29.05.2017 "О проведении заседания коллегии"

 8 / 8

dock/plany/plan_zakaz_jun_2017.xls

